
２０２２年１月吉日

お客様各位

広島県広島市中区本川町2-1-13

株式会社ＷＡＫＯ

拝啓　皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社一部製品について、樹脂、溶剤、塗料の原料となる各種材料価格

の高騰に加え、円安ドル高の進行に伴う取引価格の上昇が続いております。

弊社としましても自社でのコストダウンに尽力して参りましたが、既に企業に

による自助努力で補うには困難な状況です。

　つきましては誠に不本意ではございますが、一部製品の卸価格を改定させて

頂くこととなりました。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１.対象製品

船底塗料WAKOECOPLUS（ワコーエコプラス）

※全色、各容量が対象となります。

２.改定内容

WAKOECOPLUS　20kg　変更前：73,000円　→　変更後：84,000円

WAKOECOPLUS　 4kg　変更前：19,000円　→　変更後：20,000円

WAKOECOPLUS　 2kg　変更前：14,000円　→　変更後：15,000円
※税抜表記となっております。

３.価格変更日

随時

代表取締役　金光栄治

　価格改定(値上げ）のご案内　

記


